[image: C:\Users\user\Desktop\Делопроизводство\Pril_3_k_resh-154.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22.10.2024

	№ 595

	Об утверждении реестра детских игровых и спортивных площадок на территории Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района
Ленинградской области

В целях решения вопросов местного значения поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр детских игровых и спортивных площадок на территории Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (приложение).
 2. Признать утратившим силу постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.11.2019 № 757/1 «Об утверждении реестра детских игровых и спортивных площадок на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района».
    3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области www.admsablino.ru.
   4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               К.И. Камалетдинов

image1.jpeg